presbitero Leone cruxi con figli, Leone de 

chartes con figli, Sergio politis con figli, 

Basilio arcolicos con figli . . . boscus. Questi 

sono i nomi dei villici che io predetto conte 

Ruggero avevo concesso a san Matteo a servizio 

di quello e ad Armenfredo cappellano affinché li 

tenesse e possedesse finché fosse vivo con il 

culto del santo chierico e . . . . . . Invero dopo la 

morte dello stesso pervennero alla madre chiesa 

di santa Maria, al predetto vescovo e ai 
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dedicatione illus et armenfredo cappellano ut 

teneret et possideret quamdiu viveret cum 

culturis de sancto clerico et . . . . . . Post 

mortem vero ipsius devenerint matri ecclesiae 

sanctae mariae. aepiscopo praefato. et 

successoribus illius. Videlicet filii gregorii 

domestici. filii papae leonis busico. Nicholaus 

de presbitero bonello. Leo gener pyrrae. 

Iohannes gualiardus. Theodorus critaratus. 

Iohannes de areti. Basilius drungaris. 

Nicholaus kepastos. Captiva de scliru. Leo 

clauseladi. Epstadios de saki. Basilios 

condolucis. Papa gregorius carioti cum filiis. 

successori di quello, i figli di Gregorio 

Domestico, i figli di Papa Leone Busico, Nicola 

figlio del presbitero Bonello, Leone genero di 

pyrrae, Giovanni gualiardus, Teodoro 

critaratus, Giovanni de areti, Basilio 

drungaris, Nicola kepastos, Captiva de scliru, 

Leone clauseladi, Epstadios de saki, Basilio 

condolucis, Papa Gregorio carioti con i figli. 

Note: 

(A) Si intenda diocesi. 

(B) Fiume Corace, a sud di Catanzaro? 

(C) Fiumara Allara, a sud di Stilo. 

(D) Si intenda Ionio. 
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(168-169) Doc. A. 12 (A. XII) an. 1099. 

 In nomine dei eterni et salvatoris nostri 

ihesu christi Anno ab Incarnatione eiusden 

domini nostri ihesu christi millesimo 

nonogesimo nono mense magio Indictione 

septima. Ego radulfus machabeus dei 

providentia montis scaviosi dominus coram 

nobilibus fidelibus meis subscriptis testibus 

pro redemptione anime domini Roggerii 

comitis calabriae et Siciliae et anime domini 

patris mei umfredi et fratris mei gosfredi. et 

animae Iordanis cognati mei et animae meae 

et animae dominae matris meae beatricis et 

animae dominae Iudettae Socrus meae. et 

redemptione animae coniugis meae dominae 

Emmae. anime Adeliciae sororis meae. Offero 

deo et monasterio Sancti michahelis 

archangeli montis Scaviosi et per hoc 

scriptum sacro altari eius trado et domino